matrícula  1204359,  lotada  na  Secretaria Municipal  de  Educação  e  Cultura  deste Município,  nos 

termos do artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 e Art. 117 da Lei Municipal nº 048/2007. 

Art. 2º – Ficam estabelecidos proventos integrais equivalentes a R$ 3.842,72 (Três Mil Oitocentos e 

Quarenta e Dois Reais e Setenta e Dois Centavos), composto de vencimento básico – R$ 2.744,80 

(Dois Mil Setecentos e Quarenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos); Regência de Classe 25% ‐ R$ 

686,20 (Seiscentos e Oitenta e Seis  Reais e Vinte Centavos) e 15 % de adicional por tempo de serviço 

– R$ 411,72 (Quatrocentos e Onze Reais e setenta e Dois Centavos), nos termos do que estabelece 

o  art.  117  da  Lei Municipal  nº  048/2007,  que  serão  alterados  nos  termos  do  art.  84  do mesmo 

diploma legal.  

 Parágrafo único: o valor dos proventos será reajustado na mesma data e com os mesmos índices